Nack dem Originale im König!. Archive zu Berlin gedruckt in 
Gerckcns Cod. dipl. Brandenb. V, '284.

XXXI.
1292, am 19. November, zu Neubrandenburg: Al

breckt Markgraf von Brandenburg bekennt, daß, wenn er 
von seinen Vettern, den Markgrafen Otto und Konrad, 
das Land Schievelbein wieder einlvsen werde, er ihnen 
ihre aufgew andten Kosten erstatten wolle:

Nos Albertus Dei gratia Marchio Brandenburg, 
recognoscimus presentibus protestantes, quod si redime- 
rimus a patruis nostris Ottone et Conrado Marchionibus 
Brandenburg, terram Schivelbein termino deputato, da
bimus eisdem nostris patruis pro expensa C talenta de
nariorum Brandenburgensium. Ceterum si quid expen
derint nostri patrui pro firmatione dicte Schivelbein, 
quod notorie ostendere poterunt, de hoc eisdem facie
mus debitam recompensam, super quo presens damus 
scriptum nostro sigillo roboratum. Datum nova Bran
denburg, anno Domini MCCLXXXXII0, die Elizabeth vidue.

Nack einem Copiario im König!. Archive zu Berlin gedruckt in 
Gcrckens Cod. dipl. Brandenb. 1, 227.
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XXXII.
1293, am 2 6. Januar, zu Neubrandenburg: Aebtissinn 

und Convent zu Wanzka bekennen, daß Henning Schlich
tin g und der Pfarrherr Konrad in Warnshagen fünf 
Pfund Brandenb. jährlicher Hebung in ihrem Dorfe Me
chow gekauft und damit einen Altar zu Neubrandenburg 

begiftiget haben:

In nomine Domini Amen. Nos Bertradis divina 
miseracione Abbatissa in Wanzek, Johannes dictus de 
Bukow Prepositus ibidem, totusque conventus sanctimo
nialium ejusdem loci, universis Christi fidelibus presens 
scriptum inspecturis cum scinceris oracionibus salutem 
in eo qui est omnium vera salus. Cum secundum va
rietatem temporum acta statuta varientur et humana, non 
debet reprehensibile judicari, si ea que nostris temporibus 
peraguntur testibus ydoneis et litterarum serie confirmentur. 
Hinc est quod notum esse volumus universis presentem pa
ginam intuentibus dilucide protestantes, quod Henningus 
dictus Slychtynck una cum domino Conrado piebano in 
Warnshaghen emit octo talentorum redditus Brandenbur
gensium denariorum in villa nostra Meghowe, sex videlicet 
talenta in bonis quondam Conradi dicti de Haren civis in 
Nova Brandenburch, reliqua vero duo talenta a nobis in 
eadem villa in bonis Snelle civis dicte ville, scilicet XXXV 
solidos cum decima minuta et una gallina, que vulgariter 
dicitur rochun, et V solidos ibidem in taberna. Hos 
vero octo talentorum redditus viris prenominatis vendi
dimus pro nonaginta talentis monete Brandenburgensis 
ad dotacionem unius altaris in Nova Brandenburch, et 
quod communi consensu eisdem contulimus predictos 
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redditus ad prefatum altare perhenniter spectandos sub 
hac forma, ut dominus Cunradus jam dictus ad curri
culum vite sue hoc altare officians, hos redditus plene 
percipiat et ex toto, extunc autem ipso mortuo Hennin- 
gus Slichtinck, sui filii et fratres ejusdem quoad vixerint 
istud altare non puero nec inabili persone conferant, 
sed sacerdoti ydoneo propter Deum, et post eorum om
nium decessum sepedicti altaris collacio ad nos omni 
contradictione postposita revolvatur, et tunc nos simili
ter et nostri successores non puerum nec inabilem per
sonam, sed sacerdotem ydoneum cum consensu consu
lum civitatis prius nominate ad altare sepedictum pre- 
sentabimus propter Deum, quandocunque locus et tem
pus fuerit presentandi. Actum et datum in Nova Bran- 
denburch, anno Domini M°CC0XCIII°, in crastino con
versionis beati Pauli apostoli. Hujus autem facti testes 
presentes fuerunt frater Wolderus de Monkehusen, frater 
Johannes dictus Wut, dominus Ludolfus plebanus in 
Leppin, dominus Jacobus de Blankense, dominus Wille- 
kus de Zachow, dominus Hinricus de Schonebeke, sa
cerdotes, dominus Fredericus de Wudensweghe, domi
nus Heyno Manduvel, dominus Johannes de Wyzec, do
minus Eckhardus de Kanzow, dominus Enghelbertus de 
Holztendorpe, milites, prefectus de Woldecke, Hennin- 
gus prefectus de Brandenburch, Ansem de Wyzec, Gher- 
ardus Lenze, et alii quam plures fide digni.